ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе на право заключения
договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории

Котельниковского городского поселения Котельниковского муниципального района
Волгоградской области

г. Котельниково 05 сентября 2025 г.
11 часов 00 мин

Организатор: Администрация Котельниковского городского поселения .
Котельниковского муниципального района Волгоградской области

Наименование предмета аукциона: право на заключение договора на размещение
нестационарного торгового объекта на территории Котельниковского городского
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области:
Лот №1 земельный участок по адресу: г. Котельниково, примерно в 75 м по
направлению на запад от земельного участка по ул. Лесная, 8/1, площадью - 6 м2,
сроком на 3 года, реализация продовольственных и непродовольственных товаров
(номер в схеме 125).

Извещение и аукционная документация о проведении аукциона были размещены
на официальном сайте администрации Котельниковского городского поселения - akgp.ru. ■
01.08.2025 г.

Состав аукционной комиссии:
Председатель комиссии
Заместитель председателя
Член комиссии
Член комиссии
Член комиссии
Член комиссии
Член комиссии

Страхов Александр Борисович
Шишков Павел Николаевич
Морозова Екатерина Александровна
Куликова Людмила Александровна
Чубарова Яна Анатольевна
Назарова Ангелина Витальевна
Стрекалова Наталия Игоревна

Всего на заседании комиссии присутствовало - 7 человек, что составляет -100%. Кворум
имеется. Заседание правомочно.

Повестка дня:
1.
2. Рассмотрение заявки индивидуального предпринимателя Шейнина Александра

Сергеевича
1. Сведения о заявителях открытого аукциона на право заключения договора на
размещение нестационарного торгового объекта на территории Котельниковского
городского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области,
ЛОТ №1 - земельный участок по адресу: г. Котельниково примерно в 75 м по
направлению на запад от земельного участка по ул. Лесная, 8/1, площадью - 6 м2,
сроком на 3 года, реализация продовольственных и непродовольственных товаров
(номер в схеме 125). На момент окончания срока подачи заявок на участие в открытом
аукционе по Лоту №1 была подана 1 (одна) заявка.
Порядковый
номер заявки

Заявитель Место нахождения Дата и время
подачи заявки

1 1. Индивидуальный
предприниматель Шейкин
Александр Сергеевич

Ул. Липова, д. 20, г.
Котельниково,
Волгоградская область

14.08.2025 г.,
10-37 (МСК)

akgp.ru

Аукционная комиссия рассмотрела заявку №1 от 14.08.2025 г. на участие в открытом
аукционе на право заключения договора на размещение нестационарного торгового
объекта на территории Котельниковского городского поселения Котельниковского
муниципального района Волгоградской области, земельный участок по адресу: г.
Котельниково примерно в 75 м по направлению на запад от земельного участка по
ул. Лесная, 8/1, площадью - 6 м2, сроком на 3 года, реализация продовольственных и
непродовольственных товаров (номер в схеме 125) на соответствие требованиям,
установленной документацией об открытом аукционе и приняла решение:

Заявка индивидуального предпринимателя Шейкина Александра Сергеевича
соответствует требованиям и условиям, предусмотренными документации об открытом
аукционе.

Обсудив вопрос по процедуре последующего этапа проведения открытого аукциона по
Лоту №1, комиссия решила признать аукцион несостоявшимся, в связи с поданной
одной заявкой.

Голосовали:
За - 7 человек.
Против - 0 человек.
Воздержались - 0 человек.

Подписи:
Председатель комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

ахов Александр Борисович

Шишков Павел Николаевич

Чубарова Яна Анатольевна

Куликова Людмила
Александровна

Назарова Ангелина Витальевна

Стрекалова Наталия Игоревна

Морозова Екатерина
Александровна